
AUTOBUS  5 GŁĘBOWICE                            ważny w dniu 02.09.2024 r. 

                                                                                                      

 

 

S  S                
8:02 STRYJNO 11:50 

8:10 BIAŁAWY MAŁE 11:42 

8:13 BIAŁAWY 11:39 

8:17 BIAŁAWY WIELKIE 11:35 

8:19 CZAPLICE PGR 11:33 

8:21 CZAPLICE 11:31 

8:27 GŁĘBOWICE              11:25 

 

 

S  S                
8:31 GŁĘBOWICE 11:22 

8:38 ALEKSANDROWICE 11:15 

8:43 STASZOWICE 11:10 

8:47 TURZANY 11:06 

8:53 GŁĘBOWICE              11:00 

 

 

S - kursuje w dni nauki szkolnej 


